
PROTOKÓŁ NR 13/15

z posiedzenia

 Komisji   Budżetu Planowania i Finansów, Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu,

Handlu,Usług i Rolnictwa oraz Komisji Gospodarki Komunalnej,

 które odbyło się 20 lipca 2015 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17:00 a zakończyło o 18:40.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Krzysztof Gorczyca - Przewodniczący komisji,

2. Zofia Ujma,

3. Paweł Pituch,

4. Krystyna Konieczna,

5. Ewa Pędziwiatr,

6. Paweł Ciszewski – Przewodniczący komisji,

Nieobecni usprawiedliwieni: Artur Wrona, Anna Klepacz.

Nieobecni nieusprawiedliwieni:

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Bożena Wiśniewska,

2. Agata Młodawska.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Opiniowanie uchwał na najbliższą sesję (23.07.2015r.).

3. Sprawy różne.

Ad.  1  Posiedzenie  trzech  komisji  prowadziła  Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej  -  Pani  Ewa

Pędziwiatr.

Posiedzenie zostało zwołane celem zaopiniowania poszczególnych projektów uchwał, które mają być

podjęte na najbliższej sesji tj. 23.07.2015 r.

Ad.  2   Jako  pierwszy  rozpatrywano  projekt  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  Wspólnocie

Mieszkaniowej przy ul. 1 Maja 20.

Po omówieniu tematu przez Pana Gorczycę - Przewodniczącego Komisji  Gospodarki Komunalnej,

Radni zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie (jednogłośnie).

Następnym  omawianym  był  projekt  uchwały  w  sprawie  zwalczania  rośliny  z  gatunku  Barszcz

Sosnoskiego. Problem omówiła Pani Burmistrz  i Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu,

Handlu,Usług  i  Rolnictwa  -  Pan  Paweł  Ciszewski.  Projekt  uchwały  został  zaopiniowany  pozytywnie

(jednogłośnie).

Po zapoznaniu się z projektami uchwał w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w

wodę i  zbiorowego odprowadzania  ścieków na terenie  Kowar  oraz  w sprawie dopłat  do taryf,  Radni  nie

zaopiniowali  tych  projektów.  Pytania  związane  z  ustalonymi  taryfami  zadawał  Pan  Pituch  Paweł  i  Pan

Krzysztof Gorczyca. 



Głównym  niezrozumiałym  dla  Radnych  jest  fakt,  iż  wniosek  taryfowy  został  opracowany  na  podstawie

sprawozdania finansowego KSWiK za 2013 rok.

Inne, niezbyt jasne szczegóły zawarte we wniosku taryfowym, mają być wyjaśnione przed sesją przez Panią

Wiceburmistrz - Agnieszkę Kryszkowską.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. omówiła Skarbnik, Pani Agata

Młodawska.

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały (jednogłośnie).

Ad. 3  W sprawach różnych Pan Paweł Pituch, pytał o Wieloletni Plan Gospodarowania Mieniem

Komunalnym, Pan Krzysztof Gorczyca zwrócił uwagę na konieczność okoronowania przerośniętych, dużych

drzew, co zapobiegnie nieszczęściom w czasie nawałnicy i wiatru.

Pytano  Panią  Burmistrz  o  sytuację  w  przygotowaniach  do  budowy  Stacji  Sportów  Zimowych  i

Paralotniarstwa. Według Pani Burmistrz, prace winny ruszyć we wrześniu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1.  Komisje: Budżetu Planowania i Finansów, Gospodarki Komunalnej oraz Komisja  Ochrony Środowiska, 

Przemysłu, Handlu,Usług i Rolnictwa zaopiniowały pozytywnie projekty uchwał:

- w sprawie przyznania dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. 1 Maja 20, na dofinansowanie prac przy 

obiekcie zabytkowym w kwocie 20 tys. złotych (jednogłośnie),

- w sprawie zwalczania rośliny z gatunku Barszcz Sosnoskiego z terenu Miasta Kowary (jednogłośnie),

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok (jednogłośnie).

2. Nie zaopiniowano projektów uchwał w sprawie:

- zatwierdzenia taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków,

- dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Radni odłożyli opinię na czas, kiedy będą wyjaśnione wątpliwości.

3. Po wyjaśnieniu wątpliwości przez Panią Wiceburmistrz, w dniu 23.07.2015r. (przed sesją), Radni 

pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały (3 za, 4 wstrzymało się).

Protokołowała:                                                                                                             Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                                         Krzysztof Gorczyca

                                                                                                                                                Paweł Ciszewski

                                                                                                                                                w/z  Zofia Ujma

                                               


